UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ XÂY DỰNG

 Số:      /TB-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả tuyển dụng viên chức tại Trung tâm Kiểm định xây

dựng trực thuộc Sở Xây dựng năm 2023

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư 07/2019/TT-BNV ngày 01 tháng 6 năm 2019 của Bộ Nội

vụ quy định về chế độ báo cáo thống kê và quản lý hồ sơ viên chức;

Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-SNV ngày 10/01/2023 của Sở Nội vụ về việc

phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức tại Trung tâm Kiểm định xây dựng

trực thuộc Sở Xây dựng năm 2023; Kế hoạch số 23/KH-SXD ngày 05/01/2023

của Sở Xây dựng về kế hoạch tuyển dụng viên chức tại Trung tâm Kiểm định xây

dựng thuộc Sở Xây dựng năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 280/QĐ-SNV ngày 02/6/2023 của Sở Nội vụ về việc

công nhận kết quả tuyển dụng viên chức tại Trung tâm Kiểm định xây dựng trực

thuộc Sở Xây dựng năm 2023.

Sở Xây dựng thông báo kết quả tuyển dụng viên chức tại Trung tâm Kiểm

định xây dựng trực thuộc Sở Xây dựng năm 2023 như sau:

1. Danh sách thí sinh trúng tuyển: chi tiết tại Phụ lục đính kèm.

2. Thời gian hoàn thiện hồ sơ trúng tuyển: Trong thời hạn 30 ngày, kể từ

ngày nhận được thông báo kết quả trúng tuyển này, thí sinh trúng tuyển phải đến

Sở Xây dựng để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng (nộp trong giờ hành chính trừ các

ngày thứ Bảy, Chủ Nhật, Lễ và Tết).

3. Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: Văn phòng Sở Xây dựng - Số  05 Đồng

Khởi, phường Tân An, Thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

4. Hồ sơ tuyển dụng bao gồm:

- Sơ yếu lý lịch viên chức theo mẫu HS02-VC/BNV Thông tư

07/2019/TT-BNV.

- Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển,

chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có);

- Bản sao giấy khai sinh có công chứng của cơ quan, đơn vị có thẩm

quyền theo quy định của pháp luật.

- Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Thong-tu-07-2019-TT-BNV-quy-dinh-ve-che-do-bao-cao-thong-ke-va-quan-ly-ho-so-vien-chuc-416160.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Thong-tu-07-2019-TT-BNV-quy-dinh-ve-che-do-bao-cao-thong-ke-va-quan-ly-ho-so-vien-chuc-416160.aspx

- Giấy chứng nhận sức khỏe do cơ quan y tế cấp huyện trở lên cấp, có giá

trị trong thời hạn 06 tháng tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển.

Lưu ý:

Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo

quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc

bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định để

tham gia dự tuyển thì sẽ bị hủy kết quả trúng tuyển.

Sở Xây dựng thông báo đến các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thí

sinh biết và thực hiện./.

   Nơi nhận:

     - Giám đốc Sở;

     - Các Phó Giám đốc Sở;

     - Các thí sinh trúng tuyển;

     - Cổng thông tin điện tử SXD;

     - Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Lập

DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN KỲ THI TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC TẠI TRUNG TÂM KIỂM ĐỊNH XÂY

DỰNG TRỰC THUỘC SỞ XÂY DỰNG NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số:      /TB-SXD ngày        /6/2023 của Sở Xây dựng tỉnh Đắk Lắk)

T T

Số

báo

danh

Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh

Giới

tính

Dân

tộc
Quê quán

Trình độ chuyên

môn

Thuộc

đối

tượng

ưu

tiên

Điểm

phỏng

vấn

Kết quả
Ghi

chú

I Vị trí dự tuyển: Kỹ thuật công trình

1 VC01 Nguyễn Đình Phương 13/4/1982 Nam Kinh

Vinh Xuân, Phú

Vang, Thừa Thiên

Huế

Kỹ sư Xây dựng  75/100 Trúng tuyển

2 VC02 Lê Đình Thi 18/7/1978 Nam Kinh
Tế Tân, Nông Cống,

Thanh Hoá
Kỹ sư Xây dựng  78/100 Trúng tuyển

3 VC03 Ngô Minh Toàn 14/06/1985 Nam Kinh
Hồng Vân, Thường

Tín, Hà Nội
Kỹ sư Xây dựng  78/100 Trúng tuyển

II Vị trí dự tuyển: Hành chính tổng hợp

4 VC04 Ninh Nam Phong 06/6/1983 Nam Kinh
Kim Trung, Hưng

Hà, Thái Bình

Cử nhân Tài

chính Ngân hàng
 75/100 Trúng tuyển

III Vị trí dự tuyển: Kế toán

       UBND TỈNH ĐẮK LẮK

             SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

5 VC05 Nguyễn Thị Thu 22/01/1972 Nữ Kinh

Xã Gia Phong,

huyện Gia Viễn,

tỉnh Ninh Bình

Cử nhân Kế toán  76/100 Trúng tuyển

IV Vị trí dự tuyển: Thí nghiệm, kiểm định công trình

6 VC06 Nguyễn Thành Công 26/01/1984 Nam Kinh
Đồng Thanh, Vũ

Thư, Thái Bình
Kỹ sư Xây dựng  78/100 Trúng tuyển

7 VC07 Mai Hồng Kỳ 28/11/1977 Nam Kinh
Nga Thạch, Nga

Sơn, Thanh Hoá
Kỹ sư Xây dựng  77/100 Trúng tuyển

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-08T09:13:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Lập<lappv@xaydung.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-06-08T09:24:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-06-08T09:24:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-06-08T09:25:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-06-08T09:26:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-06-08T09:26:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-06-08T09:26:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!